4293 - Prinses Mathilde wordt 40  - Zegel uit V10-4293: (①: w=€0,67) 2013
Voorverkoop: uitgifte:
Drukprocedure: offset ▬ Philanews Nr. 1 / 2013 (pg. 4 - 5) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½
Papier: GW-LITHO (FSC)
© bpost
4293 ①
portret van Hare Koninklijke Hoogheid Prinses Mathilde ter gelegenheid van haar 40ste verjaardag
4294 - Kid Paddle (Jeugdfilatelie)  - Zegel uit V10-4294: (①: w=€0,67) 2013
Voorverkoop: uitgifte:
Drukprocedure: offset ▬ Philanews Nr. 1 / 2013 (pg. 6 - 7) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½

Papier
2013
Voorverkoop: uitgifte:
Drukprocedure: offset ▬ Philanews Nr. 1 / 2013 (pg. 18) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½ INFO: er zijn 2 gedrukte platen - geen datum =► 2 variaties voor elk V10-4305 & V10-4306
Papier: GW-LITHO (FSC)
Bedoeld voor Verenigingen
© bpost
4305 VA
Korhoen - (Lyrurus tetrix)
Bedoeld voor "aangetekend"
© bpost
4306 RA
Noordse Stern - (Sterna paradisaea)
4305 / 4306 - Permanente zegels: vogels  - Zegel uit V10-4305 & V10-4306:
(4305: w=€0,40 - uitsluitend voor "Verenigingen" - VA);
( 4306: w=€5,03 - uitsluitend voor "Aangetekend" - RA)
19/01/2013 21/01/2013
▬ zegel 4305: 32,50 x 24,40mm;

Voorverkoop: uitgifte:
Drukprocedure: offset ▬ Philanews Nr. 1 / 2013 (pg.  15) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½
Papier: GW-LITHO (FSC)
© bpost © bpost
4312 4313
kleine bestelwagen (type Renault Kangoo) grote bestelwagen (type Renault Master)
blok BL205
© bpost
▬ zegel: 48,75 x 38,15mm;
▬ blok BL205: 160 x 111,55mm
9/02/2013 11/02/2013
4312 / 4313 - Bestelwagens van bpost (Europa) - Go for Zero -
Zegels uit blok BL205 + Blok BL205 (◙: w=€3,09)
4314 - 100 Jaar Ronde van Vlaanderen  - Zegel uit V10-4314: (①: w=€0,67) 2013
Voorverkoop: uitgifte:
Drukprocedure: offset ▬ Philanews Nr. 2 / 2013 (pg. 4 - 5) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½ INFO: er zijn 2 gedrukte platen - geen datum =► 2 variaties voor elk V10-4314

tigris)
Okapi - (Okapia
johnstoni)
2013
Voorverkoop: uitgifte: ▬ Philanews Nr. 3 / 2013 (pg. 8 - 9) ▬
Drukprocedure: offset Tanding: 11½ © bpost
Formaat:
Papier: GW-LITHO (FSC)
4350
Eedaflegging Koning Albert II
4351
Koninklijk bezoek
© bpost © bpost
blok BL208
© bpost
4357 - Muziekfestivals  - Zegel uit V10-4357: (①: w=€0,67) 2013
Voorverkoop: uitgifte:
Drukprocedure: offset ▬ Philanews Nr. 3 / 2013 (pg. 14 - 15) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½

① ①E ①W
Permanente zegels Koning Filip
4369 / 4371 - Permanente zegels Koning Filip
- Zegels uit V10-4369 ►V10-4371:
(4369: ①: w=€0,70; 4370: ①EUROPE: w=€1,07; 4371: ①WORLD: w=€1,29)
26/10/2013
13/09/2013
28/10/2013
15/09/2013
▬ zegel 4369: 24 x 27,66mm;
▬ zegels 4370/4371: 32,50 x 27,66mm;
▬ V10-4369: 69 x 166mm;
▬ V10-4370 & V10-4371: 85 x 166mm
▬ zegel: 25 x 30mm;
▬ V10-4367: 72 x 168mm
4367  - Vogels: Kievit  - Zegel voor "een bericht van ontvangst" uit V10-4367:
(AR: w=€1,20)
▬ 4369: Offset;
▬ 4370/4371: Rasterdiepdruk
"A prior": dient voor het frankeren van

4372 ① 4373 ① 4374 ①
Standbeeld van Christine van Lalaing Belfort Lakenhal
© bpost © bpost
4375 ① 4376 ①
Tiendenschuur Standbeeld 'De eed'
blok BL212 ① (half opengeplooid)
© bpost
26/10/2013 28/10/2013
▬ zegels: 27,66 x 40,20 mm;
▬ blok BL212: 55 x 322,99mm (opengeplooid)
4372 / 4376 - Doornik: Grote Markt  - Zegels uit blok BL212
& blok BL212 (half opengeplooid): (①: w=€0,67 + €3,35 toeslag blok BL212)
blok BL212 ① (opengeplooid)
© bpost
4372 / 4376 - Doornik: Grote Markt: blok BL212
4377 / 4379 - Museum (weer) open  - Zegels uit V10-4377 ►V10-4379: (①: w=€0,67) 2013
Voorverkoop: uitgifte:
Drukprocedure: offset ▬ Philanews Nr. 4 / 2013 (pg. 6 - 7) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½
Papier: GW-LITHO (FSC)
© bpost © bpost © bpost
4377 ① 4378 ① 4379 ①
Red Star Line Museum (Antwerpen) War Museum (Bastenaken) Kazerne Dossin (Mechelen)
2013
Voorverkoop: uitgifte:
Drukprocedure: offset ▬ Philanews Nr. 4 / 2013 (pg. 18 - 19) ▬ © bpost
Formaat:
Tanding: 11½
Papier: GW-LITHO (FSC)
© bpost
4380 ①
symbool van het Rode Kruis
opgevuld met haar 7 fundamentele
beginselen in verschillende talen
4380 - Rode Kruis zijn 150ste verjaardag  - Zegel uit V10-4380: (①: w=€0,67)
(gemeenschappelijk met Spanje)
26/10/2013 28/10/2013
▬ zegels: 40,20 x 27,66mm;
▬ V10-4377 ►V10-4379: 160 x 155mm